Nowogréd Bobrzanski, dnia 18.12.2017.

Odpowiedz na pytania
do zaproszenia do skfadania ofert z dnia 11.12.2017 r.
Dotyczy ,,Dostawa energii elektrycznej dla Zaktadu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Nowogrodzie Bobrzariskim w okresie 01.01.2018-31.12.2018"
Numer referencyjny: AZ.230.01.2017.PZ

Pytanie 1

Zaproszenie pkt 1, pkt 2, CZESC Il - Wzdr umowy § 9 ust. 1

Informujemy, iz z uwagi na konieczno$¢ zawarcia umowy w terminach okreslonych w art. 94 ustawy
Prawo zamOwier publicznych, a nastgpnie na konieczno$¢ przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy trwajacej - zgodnie z dyspozycja art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, w tym
wypowiedzenia obowigzujgcych umow sprzedazy, termin rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej
od dnia 01.01.2018r. nie jest mozliwy do spetnienia przez Wykonawceg. Majgc na wzgledzie
powyisze, zwracamy sig z uprzejmg proéba o zmiane terminu rozpoczecia sprzedazy energii
elektrycznej na dziei 01.02.2018r, lecz nie wczedniej, niz po skutecznym rozwigzaniu umow
sprzedazy energii elektrycznej z dotychczasowym sprzedawcg, zawarciu umow dystrybucyjnych,
pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjgciu umowy do realizacji przez
0OSD.

Odpowied? na pytanie 1

Zamawiajacy nie zmienia terminu rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej.

Jest to zamoéwienia, dla ktérego nie obowigzujy zapisy Prawa zamowieri publicznych, bo jest
realizowane do kwoty 30 000 Euro.

Pytanie 2

Zaproszenie pkt 1 ust. 8), CZESC Il - Wzdr umowy § 4 ust. 1

Wykonaweca informuje, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w
sprawie  szczegbtowych warunkéw  funkcjonowania  systemu  elektroenergetycznego,
odpowiedzialno$¢ za dotrzymanie parametréw jakosciowych dostarczanej energii elektrycznej
ponosi Operator System Dystrybucyjnego, bedacy wtascicielem sieci dystrybucyjnej. Z uwagi na fakt,
7e Wykonawca nie moze ponosic odpowiedzialnosci za dziatania OSD, zwracamy sie z proshg o
zmodyfikowanie zapisu do treéci zgodnej z ,Wykonawca zobowiazuje sie zapewni¢ Zamawiajacemu
standardy jakosciowe obstugi odbiorcow zgodne z obowigzujgcymi przepisami Prawa
energetycznego, tj. w szczegdlnosci w przypadku niedotrzymania standardéw jakosciowych obstugi
dotyczace] sprzedazy energii dla Zamawiajgcego, na jego pisemny wniosek przystuguje mu prawo do
bonifikaty - zgodnie z zasadami okreslonymi w § 42 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 18
sierpnia 2011 r. w sprawie szczegbtowych zasad ksztaltowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen w
obrocie energig elektryczng (Dz. U. Nr 189 poz. 1126) lub w kazdym pdiniej wydanym akcie
prawnym, dotyczacym jakosciowych standardéw obstugi."

Odpowied? na pytanie 2

Zamawiajacy nie zmienia zapisow Zaproszenia pkt 1 ust. 8), CZESC Il - Wzdr umowy § 4 ust. 1.

Pytanie 3

Zwracamy sig z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbgdne dane w wersji elektronicznej Excel
oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpdzniej w dniu podpisania
umowy? Dokument zawierajacy niezbgdne dane stanowi¢ bedzie réwniez zalgcznik do umowy.
Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboruy; o

-adres punktu poboru (miejscowo$¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina); B B b
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- grupa taryfowa;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

_ data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw dla kazdej jednostki objgtej postepowaniem:

- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczeénie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umow sprzedazy zawierajgce bigdne
dane, skutkiem czego moze okazaC sig konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajgcego od tzw.
sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.
OdpowiedZ na pytanie 3

Zamawiajacy przekaze odpowiednie dane dla Wykonawcy.

Zamawiajacy informuje, Ze obecna umowa 2z Wykonawca na dostarczanie energii konczy sie z
dniem 31.12.2017 r.

Zamawiajacy informuje réwniez, ze wszystkie obowigzujace umowy sprzedaiy zostang skutecznie
rozwigzane ze skutkiem na 31.12.2017 .

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedlug wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawcg? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy 0 wyjasnienie, czy
Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnos¢ za tres¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za
jego ewentualne zakwestionowanie przez 0sD?

Qdpowied? na pytanie 4

Tak Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca si¢ z prosbq o udzielenie nastepujacych informacji:

a) Kto jest dotychczasowym sprzedawcq energii elektrycznej?

b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujacych uméw sprzedaiy energii elektrycznej?

¢) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujace umowy w terminach pozwalajgcych na
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowaini do tej czynnoéci
Wykonawce?

Odpowiedi na pytanie 5

Zamawiajacy informuje réwniez, ze wszystkie obowigzujace umowy sprzedazy zostang skutecznie
rozwigzane ze skutkiem na 31.12,.2017 r.

Pytanie 6

CZESC I - Wzér umowy § 5 ust. 2 i 3, oraz §6 ust. 2. Zatacznik nr 1 do zapytania Formularz Cenowy W
Formularzu cenowym podane sg ceny jednostkowe netto i wartoéci netto, natomiast w § 5 wzoru

umowy widnieje zapis ,ceny jednostkowe brutto". W zwiazku z powyzszym prosimy i 0 zamiang w § _—
5 ust.2 i 3 oraz § 6 stowa ,brutto” na ,netto”
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Odpowiedz na pytanie 6
Zamawiajacy nie zmienia zapisow, nie jest to problem.

Pytanie 7

CZESC Il - Wz6r umowy § 6 ust. 1

Informuje, iz w $wietle przepisdw Prawa energetycznego i aktow wykonawczych, to OSD jest
podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawcéw danych pomiarowo
rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE). Sposéb ustalania danych przez OSD okreslony jest
w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomigdzy Zamawiajgcym a OSD, przy czym Wykonawcy
(sprzedawcy energii) nie majg wplywu na regulacje wynikajace z uméw  dystrybucyjnych
Zamawiajgcego, zgodnie z przepisami przyjmujac do rozliczeri dane przekazane przez OSD. W
zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uwzgledni
obowiazujace przepisy Prawa energetycznego i aktéow wykonawczych w zakresie prowadzenia
rozliczen na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez 0sD?
Odpowiedz na pytanie 7

Tak zamawiajacy uwzgledni

Pytanie 8

CZESC Il - Wz6r umowy § 6 ust. 2

Wykonawca informuje iz zgodnie z Ustawg z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug do
podstawa do rozliczen finansowych stanowi iloczyn ceny jednostkowej netto oraz ilos¢ zuiytej
energii elektrycznej. W zwiazku z powyzszym prosimy o modyfikacje zapisu ,Wykonawca
otrzymywaé bedzie wynagrodzenie z tytutu realizacji niniejszej umowy w wysokosci stanowigcej
iloczyn ceny jednostkowej netto okreélonej w § 5 ust 2 i ilosci kwh pobranej przez Zamawiajacego
energii elektrycznej w danym okresie rozliczeniowy, zliczanej wytgcznie na podstawie odczytow
wskazan urzadzeri pomiarowych dokonywanych i dostarczanych Wykonawcy [przez OSD po
sakoriczeniu okresu rozliczeniowego. Do wyliczonej naleznoéci Wykonawca doliczy podatek VAT
wedtug obowiazujgcej stawki.

OdpowiedzZ na pytanie 8

Zamawiajacy nie zmienia zapisow.

Pytanie 9

Wykonawca zwraca sig z proéba o udzielenie informacji, czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe w
grupach taryfowych Bxx s3 lub heda dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji
saméwienia? Jezeli nie kazdy ukiad bedzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie
dokfadnej daty, do kiedy Zamawiajgcy dostosuje swoje ukfady pomiarowo-rozliczeniowe do zasady
TPA. Jednoczeénie informujemy, ze w przypadku braku dostosowania przez Odbiorce ukladow
pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaz energii
jest niemozliwa.

Odpowiedz na pytanie 9

Uktad pomiarowo —rozliczeniowy dla grup taryfowych BXX sa dostosowane do zasady TPA

Pytanie 10

CZESC I - Wzér umowy §7 ust. 1

Zwracamy uwage, ze faktury VAT wystawiane sa przez Wykonawcg na podstawie danych
pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez
0SD. W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje zapisu ,Platnosci dokonywane beda przez
Zamawiajacego na podstawie faktur rozliczeniowych VAT Wykonawcy wystawionych w terminie 14
dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od osD."

OdpowiedZ na pytanie 10

Zamawiajacy nie zmienia zapisow. -
b

e
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CZESC Il - Wzér umowy §7 ust. 2

Wykonawca informuje, ze wskazany przez Zamawiajacego termin na wystawienie faktury VAT moze
nie zosta¢ dotrzymany z uwagi na fakt, iz okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa sig z miesigcem
kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane sg przez Wykonawce na podstawie danych
pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez
0SD. Dodatkowo z uwagi na fakt, ze faktury VAT s3 wysytane listem zwykiym, Wykonawca nie jest w
stanie okreéli¢, w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakture, co moze powodowac komplikacje
przy ustalaniu prawidtowego terminu platnoéci. Ponadto, w Swietle przepisow podatkowych
okreélenie terminu ptatnosci na ilos¢ dni liczong od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustali¢
prawidtowej daty powstania obowiazku podatkowego, w konsekwencji narazajac Wykonawcg na
sankcje skarbowe z tytutu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt.
a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 5352 pézn.
zm.) stanowi, iz w przypadku dostaw energii elektrycznej obowigzek podatkowy powstaje z chwilg
wystawienia faktury. W zwigzku z powyiszym zwracamy sie do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy
zgadza sig na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu W nastepujacy sposdb: ,Naleznosci
wynikajace z faktur VAT beda ptatne w terminie 30 dni od daty wystawienia".

Odpowiedi na pytanie 11

Zamawiajacy hie zmienia zapisOw z Wzoru umowy

Pytanie 12

CZESC Il - Wzér umowy §8 ust. 3

Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek pisemnego
powiadomienia odbiorcy 0 zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego
14-dniowego terminu na zaplate naleznoéci dotyczy jedynie odbiorcow w gospodarstwach
domowych. Przepisy ustawy nie naktadajg natomiast takiego obowiazku w przypadku pozostatej
grupy odbiorcow. W zwigzku z powyiszym zwracamy sig Z proébg o dostosowanie wskazanego
zapisu do treéci zgodnej z ustawg Prawo energetyczne, poprzez usunigcie frazy ,(...) pomimo
uprzedniego powiadomienia na piSmie o zamiarze wypowiedzenia umowy | wyznaczenia
dodatkowego, 14-dniowego terminu do zaptaty zaleglych i biezacych naleznosci".

OdpowiedZ na pytanie 12

Zamawiajacy nie zmienia zapisow.

Pytanie 13

CZESC Il - Wz6r umowy §11

Wykonawca zwraca si¢ Z prosba o rezygnacjg z zapisow dotyczacych kar umownych. Jednoczesnie
wnosimy o dostosowanie postanowienia zawartego w ust. 6 do zasady réwnosci stron stosunku
cywilnoprawnego poprzez jego modyfikacje do tresci: ,Strony ponoszg wobec siebie
odpowiedzialno$¢ odszkodowawczg na zasadach og6lnych do wysokosci poniesionej szkody (straty)".
Zaznaczamy, ze zapis ten w obecnym ksztatcie wplywa na wzrost ryzyka zwigzanego Z realizacjg
umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie przektadac sig na kalkulacje ceny
ofertowej dla Zamawiajgcego.

Odpowied? na pytanie 13
Zamawiajacy nie zmienia zapisOw z Wzoru umowy

Pytanie 14

CZESC 11 - Wzér umowy §11 ust 4

Wykonawca informuje, Ze w przypadku wystapienia awarii w systemie, sity wyzszej, dziatalnosci 0sob
trzecich oraz z powodu wylaczen dokonywanych przez OSD mozliwe s przerwy w sprzedazy energii,

za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci. Przedmiotowy zapis powinien znalez¢ sig w

g
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umowie o éwiadczenie ustug dystrybucji, zawartej pomiedzy Zamawiajacym a OSD. Z uwagi na
powyisze Wykonawca zwraca si pro$ba o usunigcie wskazanych zapisow.

Odpowied?i na pytanie 14 '

Zamawiajacy nie zmienia zapisow.

Pytanie 15

CZESC Il - Wz6r umowy §11 ust 7

Zwracamy sie z proshg o okreslenie, iz w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca kazdorazowo
wystawi Sprzedawcy note obcigzeniowa.

Informujemy, ze kary umowne nie podlegajg opodatkowaniu VAT, w zwigzku z czym, dla potrzeb ich
prawidtowego udokumentowania, nie wystawia sie faktur VAT. Dla celéw rachunkowych zaréwno
otrzymanie kary umownej, jak i jej zaptata kwalifikowane s3 do pozostatej dziatalnosci operacyjnej
jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowosci, przez pozostate
koszty i pozostate przychody operacyjne rozumie sig koszty i przychody zwigzane m.in. z
odszkodowaniami i karami. Kary te nalezy ujaé¢ w ksiegach rachunkowych, a odpowiednig forma ich
udokumentowania jest nota obcigzeniowa. Ponadto informujemy, Ze ze wzglgdu na sposob dziatania
systemu bilingowego. Wykonawca nie ma mozliwoéci rozliczenia naliczonej kary umownej po jej
automatycznym potrgceniu.

Odpowiedzi na pytanie 15

Zamawiajacy nie zmienia zapisow

Pytanie 16

CzeSCE 1l - Wzér umowy §12 ust 2

Zamawiajacy okreslit, ze przystuguje mu prawo wypowiedzenia umowy. Informujemy, ze z uwagi na
art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, stanowiacy, iz umowe zawiera sig na czas
oznaczony, nalezy stwierdzi¢, ze umowy takie zostaty przez ustawodawceg skonstruowane jako zrodto
zobowiazan o charakterze trwatym, ktére powinny istnie¢ az do uplywu terminu, na jaki zawarta
zostata umowa, jedli tylko przedmiot zamowienia bedzie przez Wykonawce wykonywany w sposéb
prawidiowy. Ponadto, racjonalna kalkulacja wartoéci zaméwienia jest mozliwa jedynie wowczas, gdy
Wykonawca moze przewidzie¢, przez jaki okres strony umowy pozostang nig zwigzane. Z uwagi na
powyisze zwracamy sig z proshg o usunigcie przedmiotowych zapisow. Jednoczeénie wskazujemy na
uprawnienie Zamawiajgcego do odstgpienia od umowy, okreélone w art. 145 ustawy Prawo
Zamoéwien Publicznych.

Odpowiedi na pytanie 16

W niemniejszym przypadku nie obowigzujg przepisy ustawy Prawo zamoéwien publicznych

Pytanie 17

CZESC Il - Wz6r umowy §13 ust 3, oraz ust. 6 a) | b)

Informujemy, ze cena zaoferowang przez Sprzedawce w Ofercie (ktora jest oferowana na warunkach
rynkowych), ulega zmianie jedynie w przypadkach zmiany stawek w sposob rzeczywisty
wplywajacych na zwigkszenie lub zmniejszenie wartosci zaméwienia tj. zmiana VAT, akcyzy. W
zwiazku z powyzszym prosimy o usuniecie zapisow.

Odpowiedz na pytanie 17

Zamawiajacy nie zmienia zapisow.

Pytanie 18

CZESC 1l - Wzér umowy §13 ust 7

W przypadku, gdy Zamawiajacy chcialby w okresie obowigzywania umowy zwiekszy¢ ilos¢ punktow
poboru lub zmienic¢ taryfe istniejacego punktu. Wykonawca zwraca sie z dodanie zapisu poprzez
okreélenie, iz ,Zamawiajqcy moze zwigkszyc iloé¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE) lub
zmienic taryfe danego punktu. Zwigkszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest
jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu
Ofertowym Wykonawcy."

Odpowiedz na pytanie 18

Zamawiajacy nie zmienia zapisow.
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Pytanie 19

Czy Zamawiajacy posiada koncesje na wytwarzanie, obrét, przesytanie lub dystrybucje energii
elektrycznej, wydang przez Prezesa URE? Informujemy, iz w przypadku posiadania koncesji na jedng
z powyzej wymienionych dziatalnosci. Zamawiajacy staje sig pfatnikiem i podatnikiem podatku
akcyzowego. W takim przypadku, cena za energie elektryczng dla podmiotéw posiadajacych
koncesje powinna zosta¢ pomniejszona o stawke akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy.
Majac na uwadze powyisze, uprzejmie prosimy o dostosowanie Formularza cenowego |
uwzglednienie odrebnych kalkulacji cen za energig elektryczng dla Odbiorcy, ktdry posiada koncesje
oraz odrebnych kalkulacji cen dla pozostatych odbiorcow.

OdpowiedzZ na pytanie 19
Nie, Zamawiajgcy nie posiada koncesji.

Pytanie 20

Prosimy o wskazanie, czy zamoéwiona energia elektryczna zostanie w catosci przeznaczona na
potrzeby wiasne Zamawiajgcego, czy tez jej cze$¢ zostanie przeznaczona na dziatalnosc
koncesjonowana? W przypadku, gdy zakupiona energia nie zostanie w catosci wykorzystana na
wilasne potrzeby, informujemy, iz Zamawiajgcy jest zobowigzany przekazywac Wykonawcy
comiesieczne oswiadczenia o ilodci energii elektrycznej przeznaczonej na wiasny uzytek oraz na
dziatalnoé¢ koncesjonowana. Zwracamy sie takze z prosba o podanie szacunkowego zuzycia energii
elektrycznej na potrzeby wtasne oraz energii podlegajace]j dalszej odsprzedazy lub innej dziatalnosci
koncesjonowanej oraz dostosowanie Formularza cenowego i uwzglednienie odrgbnych kalkulacji za
energie elektryczna przeznaczong na potrzeby wilasne oraz odrebnych kalkulacji za energig, ktora
przeznaczona zostanie na dziatalnos¢ koncesjonowana.

Odpowied? na pytanie 20

Zamoéwiona energia zostanie w catosci przeznaczona na potrzeby wiasne Zamawiajacego.

Pytanie 21

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg korespondencyjng?
OdpowiedzZ na pytanie 21

Tak

Pytanie 22

CZESC Il - Wzér umowy §14 ust 4

Zmiana grup taryfowych dla poszczegolnych PPE nastepuje poprzez dokonanie stosownych zmian w
umowie o S$wiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej i nie dotyczy dostawy energii
elektrycznej na podstawie umowy sprzedazy energii elektrycznej. Wszelkie zmiany w umowie

o éwiadczenie ustugi dystrybucji dokonywane sa przez strony tej umowy, a wigc Zamawiajacego

i 0SD. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiajacego o dokonaniu zmiany grupy taryfowej
dla danego PPE sporzadza aneks do umowy i dokonuje stosownej zmiany grupy taryfowej w swoim
systemie bilingowym. Zwracamy si¢ tym samym z wnioskiem o usuniecie zapisu dotyczacego
dokonywania zmian grup taryfowych dla poszczegdlnych PPE w imieniu Zamawiajgcego i zastgpienie
go zapisem ,Zamawiajgcy moze dokona¢ zmiany do obiektéw w ramach okredlonych przez
Zamawiajacego w przedmiocie zamdwienia grup taryfowych po dokonaniu powyiszych zmian u
Operatora Systemu Dystrybucyjnego"” .

Odpowiedz na pytanie 21

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow.
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